
Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ..........................
rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia ........................  2018 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 31 775 959,99 28 844 631,99 4 460 802,00 47 600,00 4 013 866,00 1 855 580,00 11 623 517,00 8 425 190,99 2 931 328,00 692 689,00 2 238 639,00

2020 29 633 078,00 29 133 078,00 4 505 410,00 48 076,00 4 054 005,00 1 874 136,00 11 739 752,00 8 509 443,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2021 29 424 409,00 29 424 409,00 4 550 464,00 48 557,00 4 094 545,00 1 892 877,00 11 857 150,00 8 594 537,00 0,00 0,00 0,00

2022 29 718 653,00 29 718 653,00 4 595 969,00 49 043,00 4 135 490,00 1 911 806,00 11 975 722,00 8 680 482,00 0,00 0,00 0,00

2023 30 015 840,00 30 015 840,00 4 641 929,00 49 553,00 4 176 845,00 1 930 924,00 12 095 479,00 8 594 537,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 315 998,00 30 315 998,00 4 688 348,00 50 028,00 4 218 613,00 1 950 233,00 12 216 434,00 8 680 482,00 0,00 0,00 0,00

2025 30 619 158,00 30 619 158,00 4 735 231,00 50 528,00 4 260 799,00 1 969 735,00 12 338 598,00 8 767 287,00 0,00 0,00 0,00

2026 30 925 350,00 30 925 350,00 4 782 583,00 51 033,00 4 303 407,00 1 989 432,00 12 461 984,00 8 854 960,00 0,00 0,00 0,00

2027 31 234 604,00 31 234 604,00 4 830 409,00 51 543,00 4 346 441,00 2 009 326,00 12 586 604,00 8 943 510,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 30 355 912,47 27 013 377,00 0,00 0,00 x 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 3 342 535,47

2020 28 866 112,00 27 283 511,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 582 601,00

2021 29 184 741,40 27 556 346,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 628 395,40

2022 29 481 992,60 27 831 909,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 650 083,60

2023 29 837 354,00 28 110 228,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 727 126,00

2024 30 137 512,00 28 391 330,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 746 182,00

2025 30 440 672,00 28 675 243,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 765 429,00

2026 30 746 864,00 28 961 995,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 784 869,00

2027 31 056 116,26 29 251 615,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 804 501,26

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 1 420 047,52 991 426,22 0,00 0,00 491 426,22 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 766 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 239 667,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 236 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 178 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 178 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 178 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 178 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 178 487,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 411 473,74 2 411 473,74 2 205 357,18 2 108 913,18 96 444,00 0,00 0,00 2 135 725,74 0,00 1 831 254,99 2 322 681,21

2020 766 966,00 766 966,00 596 444,00 500 000,00 96 444,00 0,00 0,00 1 368 759,74 0,00 1 849 567,00 1 849 567,00

2021 239 667,60 239 667,60 96 444,00 0,00 96 444,00 0,00 0,00 1 129 092,14 0,00 1 868 063,00 1 868 063,00

2022 236 660,40 236 660,40 96 444,00 0,00 96 444,00 0,00 0,00 892 431,74 0,00 1 886 744,00 1 886 744,00

2023 178 486,00 178 486,00 96 444,00 0,00 96 444,00 0,00 0,00 713 945,74 0,00 1 905 612,00 1 905 612,00

2024 178 486,00 178 486,00 96 444,00 0,00 96 444,00 0,00 0,00 535 459,74 0,00 1 924 668,00 1 924 668,00

2025 178 486,00 178 486,00 96 444,00 0,00 96 444,00 0,00 0,00 356 973,74 0,00 1 943 915,00 1 943 915,00

2026 178 486,00 178 486,00 96 444,00 0,00 96 444,00 0,00 0,00 178 487,74 0,00 1 963 355,00 1 963 355,00

2027 178 487,74 178 487,74 96 444,00 0,00 96 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 989,00 1 982 989,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 7,74% 0,80% 0,00 0,80% 7,94% 7,27% 7,27% TAK TAK

2020 2,76% 0,74% 0,00 0,74% 6,24% 6,74% 6,74% TAK TAK

2021 0,98% 0,66% 0,00 0,66% 6,35% 5,86% 5,86% TAK TAK

2022 0,96% 0,64% 0,00 0,64% 6,35% 6,84% 6,84% TAK TAK

2023 0,76% 0,44% 0,00 0,44% 6,35% 6,31% 6,31% TAK TAK

2024 0,75% 0,44% 0,00 0,44% 6,35% 6,35% 6,35% TAK TAK

2025 0,75% 0,43% 0,00 0,43% 6,35% 6,35% 6,35% TAK TAK

2026 0,74% 0,43% 0,00 0,43% 6,35% 6,35% 6,35% TAK TAK

2027 0,73% 0,42% 0,00 0,42% 6,35% 6,35% 6,35% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 1 420 047,52 1 420 047,52 9 661 880,00 2 717 828,00 1 135 900,00 1 135 900,00 0,00 0,00 3 242 535,47 80 000,00

2020 766 966,00 766 966,00 9 758 499,00 2 745 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 601,00 0,00

2021 239 667,60 239 667,60 9 856 084,00 2 772 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 395,40 0,00

2022 236 660,40 236 660,40 9 954 645,00 2 800 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 083,60 0,00

2023 178 486,00 178 486,00 10 054 191,00 2 828 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 126,00 0,00

2024 178 486,00 178 486,00 10 154 733,00 2 856 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 182,00 0,00

2025 178 486,00 178 486,00 10 256 280,00 2 885 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 429,00 0,00

2026 178 486,00 178 486,00 10 358 843,00 2 913 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 869,00 0,00

2027 178 487,74 178 487,74 10 462 431,00 2 943 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 501,26 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 118 999,99 118 999,99 118 999,99 2 238 639,00 2 238 639,00 2 238 639,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 830 000,00 500 000,00 500 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 2 108 913,18 2 108 913,18

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 2 108 913,18 2 108 913,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 411 473,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 239 667,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 239 667,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 236 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 159 351,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 159 351,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 159 352,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 96 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 96 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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